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Результаты опроса обучающихся 

ГБПОУ РО «РАДК» об удовлетворенности 

условиями, содержанием, организацией и 

качеством образовательного процесса в целом и 

отдельных дисциплин (модулей) и практик в 

рамках реализации программы подготовки 

специалистов среднего звена по специальности 

21.02.08 Прикладная геодезия

2024-2025 учебный год



Бланк анкеты удовлетворенности показателями работы

Шкалы анкеты

Коммуникативные качества 
сотрудников и социально-
психологический климат

Компетентность работников

Качество образования и 
воспитательная работа

Материально-техническое обеспечение



Выборка анкетного опроса (количество респондентов)

46 обучающихся 4 курса 
очной формы обучения 

специальности 
21.02.08 Прикладная геодезия



9,17

9,01

8,79

8,60

8,30

8,40

8,50

8,60

8,70

8,80

8,90

9,00

9,10

9,20

9,30

вежливость и 
доброжелательность 

администрации колледжа 
(директор, заместители 

директора)

вежливость и 
доброжелательность 

преподавателей коллдежа

вежливость и 
дображелательность 

технического персонала 
коллдежа (вахтер, 
уборщица и тп.)

обеспечение 
администрацией и 
преподавателями 
психологического 

комфорта студентов

Коммуникативные качества сотрудников и 

социально-психологический климат



8,73

8,66
8,68

8,48

8,38

8,20

8,30

8,40

8,50

8,60

8,70

8,80

уровень преподавания 
общеобразовательных 

учебных курсов

уровень преподавания 
профессиональных 

курсов

справедливость 
оценок 

преподавателей

характер 
управленческой 

деятельности 
администрации 

колледжа (контроль, 
планирование)

учет администрацией 
мнений студентов при 

принятии 
управлечнческих 

решений, готовность 
администрации 
сотрудничать со 

студентами 

Компетентность работников 



8,64
8,61

8,30

8,18

8,48

7,90

8,00

8,10

8,20

8,30

8,40

8,50

8,60

8,70

получение знаний по 
общеобразовательным 

предметам

получение знаний, 
ориентированных на 

практику, потребности 
рынка труда, 
требования 

работодателей

организация 
стажировок 

обучающихся на 
предприятиях/ в 

профильных 
организациях

повышение мотивации 
студентов к 

физическому развитию 
и поддержанию 

здорового образа 
жизни

развитие инициативы, 
самостоятельности 

студентов

Качество образования и воспитательная работа



8,50

8,31

8,03

8,13

8,20

8,41

7,75

7,73

7,20 7,40 7,60 7,80 8,00 8,20 8,40 8,60

полнота, доступность и актуальность информации о 
деятельности колледжа на официальном сайте

организация охраны и соблюдение безопасности 
пребывания в колледже

доступ к ресурсам сети Интернет

обеспеченности техническими средствами обучения 
(ПК, проекционная аппаратура, телевизоры и т.д.)

обеспеченность учебных кабинетов наглядными 
пособиями и учебным оборудованием

обеспеченность актуальной учебной литературой 
(соответствие содержания современным запросам …

санитарно-гигиенические условия (освещение, 
температура, чистота)

комфортность пребывания в колледже (удобство 
помещений, наличие ремонта, состояния мебели и …

Материально-техническое обеспечение



93%

0%
7%

Готовы ли вы рекомендовать обучение в 

колледже Вашим родственникам и знакомым?

Готов

Не готов

Затрудняюсь ответить



БЛАГОДАРИМ 

ЗА ВНИМАНИЕ
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